

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MJCP Holding ApS

Vester Farimagsgade 6., 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 36 07 70 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Joao Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJCP Holding ApS
Vester Farimagsgade 6., 1. sal
1606 København V

CVR-nr.: 36 07 70 42
Stiftet: 8. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joao Morais

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Dattervirksomhed

JMCN ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.645.575 mod 2.107.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.696.734	2.154.703
Andre eksterne omkostninger	<u>-25.625</u>	<u>-56.250</u>
Driftsresultat	1.671.109	2.098.453
Andre finansielle indtægter	9.431	5.658
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.201</u>	<u>-790</u>
Resultat før skat	1.658.339	2.103.321
1 Skat af årets resultat	<u>-12.764</u>	<u>3.801</u>
Årets resultat	<u>1.645.575</u>	<u>2.107.122</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>1.595.575</u>	<u>2.057.122</u>
Disponeret i alt	<u>1.645.575</u>	<u>2.107.122</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.196	480.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.196</u>	<u>480.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.196</u>	<u>480.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.321	162.973
	Andre tilgodehavender	1.608.447	3.250.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.749.768</u>	<u>3.412.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.467.266</u>	<u>3.305.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.217.034</u>	<u>6.718.635</u>
	Aktiver i alt	<u>8.794.230</u>	<u>7.199.096</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overkurs ved emission	4.932.760	4.932.760
5	Overført resultat	3.652.703	2.057.122
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>8.735.463</u>	<u>7.139.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	58.767	59.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.767</u>	<u>59.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.767</u>	<u>59.214</u>
	Passiver i alt	<u>8.794.230</u>	<u>7.199.096</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.447	-3.801
Regulering af tidligere års skat	21.211	0
	12.764	-3.801
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.325.759	0
Tilgang i årets løb	0	1.325.758
Kostpris 31. december 2015	1.325.759	1.325.758
Nedskrivninger 1. januar 2015	-845.297	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.696.734	0
Udbytte	-1.600.000	-3.000.000
Årets resultat	0	2.154.703
Nedskrivninger 31. december 2015	-748.563	-845.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	577.196	480.461
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JMCN ApS	København	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	100.000
	100.000	100.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	4.932.760	5.717.760
Årets overkurs ved emission	0	-785.000
	4.932.760	4.932.760

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.057.128	2.154.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.595.575</u>	<u>-97.581</u>
	<u>3.652.703</u>	<u>2.057.122</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.